

BR isolering ApS

Jættestuen 26, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 32 29 92 02

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lene Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR isolering ApS Jættestuen 26 9230 Svenstrup
	Telefon: 40140296
	CVR-nr.: 32 29 92 02
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Mathiesen, Eggertsvej 20B, 5700 Svendborg, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Sydbank A/S
Modervirksomhed	Lene Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af ydelser og varer indenfor isolering af rør, kedler, ventilation mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.228 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.227.848	2.278
1 Personaleomkostninger	-2.369.214	-2.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.333	-5
Driftsresultat	852.301	265
Andre finansielle indtægter	759	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.284	-13
Resultat før skat	836.776	253
Skat af årets resultat	-185.158	-62
Årets resultat	651.618	191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Overføres til overført resultat	251.618	91
Disponeret i alt	651.618	191

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.389	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.389</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.389</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	311.887	340
Varebeholdninger i alt	<u>311.887</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.279	1.420
Udsudte skatteaktiver	726	0
Andre tilgodehavender	459.149	437
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>2.311.154</u>	<u>1.865</u>
Likvide beholdninger	<u>772.474</u>	<u>1.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.395.515</u>	<u>3.227</u>
Aktiver i alt	<u>3.402.904</u>	<u>3.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140
Overført resultat	642.255	390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.182.255</u>	<u>630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.755	285
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.328.091	1.708
Selskabsskat	185.768	62
Anden gæld	584.035	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.220.649</u>	<u>2.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.220.649</u>	<u>2.611</u>
Passiver i alt	<u>3.402.904</u>	<u>3.241</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	2.118.132	1.758				
Pensioner	143.681	143				
Andre omkostninger til social sikring	40.591	38				
Personalemkostninger i øvrigt	66.810	69				
	2.369.214	2.008				
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.518	13				
Andre finansielle omkostninger	766	0				
	16.284	13				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris primo	19.000	17				
Tilgang i årets løb	0	19				
Afgang i årets løb	0	-17				
Kostpris ultimo	19.000	19				
 Af- og nedskrivninger primo	 -5.278	 -17				
Årets af-/nedskrivninger	-6.333	-5				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	17				
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.611	-5				
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 7.389	 14				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05		0	0	8.313	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 34 72 89 9 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.